АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2018 № 1900

О внесении изменений в постановление
администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  26.07.2018  №  1860  «Об
организации  дорожного  движения  во
время  проведения  VI  Национального
чемпионата  профессионального
мастерства  «Молодые  профессионалы»
(WorldSkills  Russia)  на  территории
городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в  Российской  Федерации»,  статьей  30  Федерального  закона  от  08.11.2007
№  257-ФЗ  «Об  автомобильных  дорогах  и  о  дорожной  деятельности
в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской  Федерации»,  в  целях  обеспечения  безопасности  граждан
и  создания  условий  для  проведения  финала  VI  Национального  чемпионата
профессионального мастерства «Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia), во
исполнение  Перечня  поручений  Заместителя  председателя  Правительства
Сахалинской  области  от  10.07.2018  №  ВС-4-ПП,  администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
26.07.2018 № 1860 «Об организации дорожного движения во время проведения VI
Национального  чемпионата  профессионального  мастерства  «Молодые
профессионалы»  (WorldSkills  Russia)  на  территории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» изменения, заменив в пункте 1 и в пункте 5 дату «06.08.2018»
датой «05.08.2018».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
вице-мэра.

Исполняющий обязанности
мэра города                                                                                                  Н.Ю. Куприна